Lista podataka
 Uvjeti korištenja
Broj artikla: 532447
Kod narudžbe 1: DGC-25-1750-G-PPV-A
Order-ID: C3837859
Lista podataka
Naziv karakteristike Vrijednost
Hod 1750 mm
Promjer klipa 25 mm
Kratka oznaka tipa DGC
Prigušenje Pneumatsko prigu šenje, obostrano, namjestivo
Položaj ugradnje Proizvoljno
Vodilica Osnovna vodilica
Kuglična vodilica
Očitavanje polo ža ja za blizinske sklopke
Radni tlak (MPa) 0,200…0,800 MPa
Radni tlak (bar) 2,000…8,000 bar
Način rada dvoradni
Razred otpornosti na koroziju KBK umjereno optere ćenje korozijom - 2
LABS sukladnost VDMA24364-B1/B2-L
Sigurnost hrane vidi pro širene informacije o materijalu
Duljina prigu šenja 15.5 mm
Teoretska sila pri 0,6 MPa (6 bara, 87 psi), povratni vod 295 N
Teoretska snaga pri 0,6 MPa (6 bar, 87 psi), polazni vod 295 N
Alternativni priklju čci pogledajte nacrt proizvoda
Vrsta pri čvršćenja S priborom zna či neizravnim pri čvršćivanjem preko
međuelementa.
Pneumatski priklju čak jedinice za zaklju čavanje M5
Napomena o materijalu U skladu s direktivom RoHS
Materijal poklopca Aluminijska kovana legura
Materijal brtvi TPE-U(PU)
NBR
6/1/2026 -Pridržano pravo promjena-Festo SE & Co. KG